co najmniej jedno zadanie, polegające na wykonaniu robót budowlanych 
o charakterze i złożoności tożsamej co do rodzaju z zasadniczymi robotami 
tj. zadanie polegające na budowie oświetlenia ulicznego o min. ilości 15 sztuk lamp o wartości brutto nie mniejszej niż
150.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

b) dysponuje następującym osobami skierowanymi przez wykonawcę
do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za świadczenie usług: 

- co najmniej 1 osobą (kierownikiem budowy) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w